PROJECT TITLE:

Di6xido de Enxofre - ug/m3

Média 24h - ano 2010 - Max. Temperatura
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PLOT FILE OF HIGH 1ST HIGH 24-HR VALUES FOR SOURCE GROUP: SPAM

Max: 50,7 [ug/m”3] at (243749,00, 6507569,00)

100,0

911

73,3

64,4

55,6

46,7

37,8

28,9

20,0

COMMENTS:

Fontes consideradas:

UTE CGTEE com adequacdes da

fase Ae B

UTE CGTEE fase C
UTE CGTEE fase D

UTE Seival
UTE MPX SUL

SOURCES:

8

RECEPTORS:

9800

OUTPUT TYPE:

Concentration

MAX:

50,7 ug/m"3

COMPANY NAME:

SCALE:

1:434.497
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